
ZARZĄDZENIE NR 296/2014
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 258/2014 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 25 lipca 2014r. 
w sprawie zasad sporządzania i obiegu dokumentów oraz procedur kontroli finansowej w Urzędzie 

Miasta Bolesławiec

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594; zmiany w 2013 r.: poz. 645, poz. 1318; zmiany w 2014 r.: poz. 379), art. 53 ust. 1, art. 68, 
art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
885;  zmiany w 2013 r.: poz. 938, poz. 1646; zmiany w 2014 r.: poz. 379, poz. 911) oraz art. 2 ust. 1 pkt 
4, art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 330; zmiany 
w 2013 r.: poz.613; zmiany w 2014 r.: poz. 768)

zarządzam, co następuje

§ 1. W zarządzeniu Nr 258/2014 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 25 lipca 2014r. w sprawie 
zasad sporządzania i obiegu dokumentów oraz procedur kontroli finansowej w Urzędzie Miasta 
Bolesławiec dokonuje sią następujących zmian:

1) § 5 otrzymuje brzmienie:

„1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2. Do dnia 31 października 2014r. dopuszcza się możliwość stosowania druków
i formularzy, według wzorów stanowiących załączniki do zarządzenia Prezydenta
Miasta Bolesławiec Nr 309/2012 z dnia 30 lipca 2012r. w sprawie zasad
sporządzania i obiegu dokumentów oraz procedur kontroli finansowej w Urzędzie Miasta
Bolesławiec.”;

2) załącznik Nr 18 do Instrukcji w sprawie zasad sporządzania i obiegu dokumentów oraz procedur 
kontroli finansowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec otrzymuje treść
w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Miasta Bolesławiec do zapoznania się
z treścią zarządzenia oraz przestrzegania zawartych w nim postanowień.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam zastępcom prezydenta, skarbnikowi, sekretarzowi, 
naczelnikom wydziałów oraz pracownikom zatrudnionym na samodzielnych stanowiskach
w Urzędzie Miasta Bolesławiec.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk - Dudek

Id: 82D7B652-EDE6-4CD4-AB7B-D63654A13088. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia  Nr        /2014  

Prezydenta Miasta Bolesławiec 

z dnia ……. sierpnia 2014r. 

 

Załącznik Nr 18 do instrukcji 

w sprawie zasad sporządzania i obiegu dokumentów 

                                                                    oraz procedur kontroli finansowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec 

                                                                                      Bolesławiec, dnia ………………… 

 

                                                                                 

                                                                                 Wydział Finansowo-Budżetowy 

                                                                                 w/m 

 

       

 

                 Na podstawie ….……………………………..…………...………………………….  

z dnia ……………….. w sprawie ……………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

przekazuję w załączeniu wykaz  osób wchodzących w skład obwodowych komisji 

wyborczych  w celu zabezpieczenia środków pieniężnych na  wypłaty zryczałtowanych diet 

przysługujących członkom obwodowych komisji wyborczych w związku z udziałem  

w pracach tych komisji. 

          Wysokość diet ustalona  została na podstawie Uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia ……………….. w sprawie…………………………………………  

…………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………...  

i wynosi: 

 dla przewodniczących OKW – ………. zł, 

 dla zastępców przewodniczących OKW – ……… zł, 

 dla członków OKW – ……… zł. 

 

W związku powyższym należy zabezpieczyć kwotę ogółem …………………. zł. 

 

Id: 82D7B652-EDE6-4CD4-AB7B-D63654A13088. Podpisany Strona 2



I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk - Dudek

UZASADNIENIE

Obowiązek zapewnienia funkcjonowania adekwatnej, skutecznej i efektywnej kontroli zarządczej
oraz praktyka stosowania dotychczas obowiązujących w tym zakresie uregulowań wewnętrznych
określonych w zarządzeniu Nr 258/2014 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 25 lipca 2014r.
w sprawie zasad sporządzania i obiegu dokumentów oraz procedur kontroli finansowej,
spowodowały konieczność dokonania ich weryfikacji oraz aktualizacji uwzględniającej zmiany
w obowiązujących przepisach prawa. Zmiany dotyczą wzoru pisma zawierającego wykaz osób,
wraz z funkcjami jakie pełnią w komisjach oraz wysokością przysługującej im diety, kosztów
podróży czy noclegów i wynika z Uchwały Państwowej KomisjiWyborczejz dnia 28 lipca 2014r. w
sprawie należności przysługujących członkom komisji wyborczych i osobom powołanym w skład
inspekcji w wyborach do organów jednostek samorządu terytorialnego, ogłoszonej w Monitorze
Polskim w dniu 28 lipca 2014r. oraz treści § 5, w którym wprowadzono okres na wykorzystanie
posiadanych druków.

MG/MM

Id: 82D7B652-EDE6-4CD4-AB7B-D63654A13088. Podpisany Strona 1




